
ZARZĄDZENIE NR FIN/95/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  09 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza się 

co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 92.897.582,88 zł zastępuje się kwotą 92.981.511,88 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 78.556.577,88 zł 

b) dochody majątkowe – 14.424.934 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 100.102.191,88 zł, zastępuje się kwotą 100.186.120,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 75.501.709,51 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.684.411,37 zł. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 lipca 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75495 – pozostała działalność, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 24.200 zł na podstawie Umowy Nr 249/UM/DZ/2020 z Województwem Pomorskim z 

tytułu dotacji celowej – pomocy finansowej udzielonej między jst na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

6.480 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.69.2020.BW z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – nowości 

wydawnicze 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

249 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.4.4.2020.SM z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dodatki energetyczne 

 w rozdziale 85230 – pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę 53.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.90.1.2020.SM z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – Posiłek 

w szkole 

 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 710 Działalność usługowa 

 w rozdziale 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 24.200 zł na podstawie Umowy Nr 249/UM/DZ/2020 z Województwem Pomorskim z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Dąbrówka, Klonówka, 

Krąg, Siwiałka, Sucumin, Sumin 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 W rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.480 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.69.2020.BW z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach programu 

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” oraz dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 



W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

249 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.4.4.2020.SM z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na III kwartał 2020 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

 w rozdziale 85230 – pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 53.000 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.90.1.2020.SM z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 

 


